平成 26 年 4 月 15 日

お客様

ＦＣオーナー様 各 位

                             株式会社いでした

                             株式会社いでしたケアサービス

                             代表取締役 井手下 哲郎

(株)いでした・(株)いでしたケアサービス

2014 年度「事業計画発表会」を行いました
拝啓

春光うららかな今日この頃、皆様ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。

さて、4 月 12 日（土）の 19：00 より、広島地区は広島市の「広島国際ホテル」、東京地区は立川

市の「パレスホテル」にて、2014 年度の事業計画発表会を行いました。

 当日は、100 名を超える社員が集まり、㈱いでした、㈱いでしたケアサービスの昨年度の総括と

今年度の事業計画の発表、及び昨年度の優秀社員や優秀店舗の表彰を行いました。

 来たる 2015 年度介護保険制度改正に向けて、更に充実したサービスをお客様に提供するため、

全社員一丸となって、努力して参ります。今年度も㈱いでした、㈱いでしたケアサービス共々、宜

しくお願い致します。

敬具

           。

「いでしたの木もれ日」最優秀店舗

社長を囲んでの広島地区の表彰者

東京地区集合写真

東京地区表彰者 広島地区集合写真

2014 年度 最優秀社員 大村 美樹

（いでしたの木もれ日 責任者）

コメント

「素敵なお客様やスタッフに恵まれたお蔭で受賞

することができました！只々、雰囲気の良いデイサ

ービス作りを考えてるだけです・・・」